PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 19 января 2023 года
 № 87/578
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания представителей

Щекинского района от 19.12.2017 № 60/484

«Об утверждении нормативов формирования расходов

на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности
в контрольно – счетном органе, муниципальных служащих и

содержание органов местного самоуправления

муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 30.12.2022 № 898 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 19.12.2017 № 60/484 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципального образования Щекинский район» изменение, заменив в приложении 7 число «17,6» числом «15,3».

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко